
Componenti  
Ingredienti 

Condimento al pomodoro (passata di pomodoro 22%, acqua, sale, olio extravergine di oliva, 
zucchero) 

Acqua 

Mozzarella senza lattosio 20% (latte vaccino pastorizzato senza lattosio*, sale, caglio, fermenti 
lattici) 

Farina di riso 

Amido di mais  

Amido di tapioca 

Fecola di patate 

Olio extravergine di oliva 

Lievito di birra 

Destrosio  

Sale 

Fibre vegetali (pisello, patata, psyllium, bambù, semi di lino) 

Addensanti idrossipropilmetilcellulosa   

Gomma di guar 

Il prodotto può contenere lupini, senape, solfiti, soia e sesamo 

*Lattosio <0,1g/100g. Il prodotto contiene glucosio e galattosio in conseguenza della 
scissione del lattosio 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia  1036 kJ  

 
 245 kcal  

Grassi   3,6 g  
di cui acidi grassi saturi  0,7 g  
Carboidrati  41,4 g  
di cui zuccheri  3,9 g  
Fibra  4,9 g  
Proteine  9,4 g  
Sale  1,2 g   

 
  

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Molino Spadoni  

Caratteristiche 

Surgelato 

Precotto 

Senza glutine 

Senza lattosio 

Mozzarella senza lattosio realizzata con latte 100% italiano 

Pomodoro 100% italiano 

Denominazione di vendita 

Pizza margherita precotta surgelata confezionata in film per alimenti “ovenable” 

Denominazione commerciale di vendita  

Pizza Margherita senza glutine  

 

 



Marketing 
Marketing prodotto 

Specificatamente formulato per persone intolleranti al glutine  

Direttamente in forno si cuoce dentro al sacchetto 

Zero contaminazioni  

Nessuna pulizia  

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Glutine - non contiene 

Lattosio - non contiene 

Può contenere: lupini, senape, solfiti, soia e sesamo 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Surgelato  

Conservazione  

****/*** (-18°C) preferibilmente entro la data indicata sulla confezione  

**(-12°C) un mese 

*(-6°C) una settimana 

Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni 

Una volta scongelato il prodotto non può più essere ricongelato  

Deve esser consumato entro 48 ore  

Modalità di utilizzo 

Togliere la fascia di carta 

Non forare la confezione  

Preriscaldare il forno a 220°C, inserire la pizza con nil suo sacchetto direttamente in forno sulla 
griglia e cuocere a 200°C per 10-12 minuti 

Il sacchetto si gonfia durante la cottura, a cottura ultimata o comunque fino a quando la mozzarella 
non si è sciolta, togliere la pizza dal forno, aprire il sacchetto e servire 

 

 



Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Sacchetto  

Peso   

350 g ℮   

Unità  

Grammi  

Raccolta differenziata  

Sacchetto - PET - raccolta PLASTICA 

Fascia - C/PAP81 - raccolta CARTA 

Verifica le disposizioni del tuo comune 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto da  

Molino Spadoni S.p.A. 

Via Ravegnana, 746 - 48125 Coccolia (RA)  

presso lo stabilimento di produzione 

Via Maria e Pierre Curie, 30 47122 Forlì (FC) - Italy 


